Управление образования города Калуги

МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №25" города Калуги

ПРИКАЗ

От 01.09.2022 г.                                                                                                        № 149/01-12

г. Калуга

О методическом совете

В целях координации и методического сопровождения деятельности учителей,

реализации образовательных программ школы, повышения мастерства  педагогических

работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить председателем методического совета Рокитянскую Г.В., зам. директора по

УВР;

заместителем председателя методического совета Савинову И.А., зам. директора по УВР;

членами методического совета Гаврикову А.А., зам. директора по ВР, Козлову Л.М.,

Гурову Т.И., Бутошину Л.Ф., Астахову Е.А., Шатихину Е.А., Ступак Т.В., Ступака В.П.,

Дмитриеву А.М., Гайдук Г.Н., Тимашкову В.И., Макушину Л.Н.

2. Утвердить план работы методического совета школы на 2022-2023 учебный год

(Приложение 1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                    А.Н. Мокрушин

С приказом ознакомлены:

Астахова Е.А.

Бутошина Л.Ф.

Гаврикова А.А.

Гайдук Г.Н.

Гурова Т.И.

Дмитриева А.М.

Козлова Л.М.

Макушина Л.Н.

Рокитянская Г.В.

Савинова И.А.

Ступак Т.В.

Ступак В.П.

Тимашкова В.И.

Шатихина Е.А.